FLASHES
S
o
n
o
r
e
O

- Poids : 90 à 105 g
selon modèle
- Humidité relative :
90 % à 20° C
Ø 60
65,5
Permanent
Fonctionnement
Réf. Désignation Tension Tolérance Consommation
O100I-X Feu fixe à incandescence encastrable selon ampoule
B95W0129 Ampoule B9 5W 12V 12 V ± 10% 415 mA
B95W0249 Ampoule B9 5W 24V 24 V ± 10% 210 mA
B95W0489 Ampoule B9 5W 48V 48 V ± 10% 105 mA
B95W1159 Ampoule B9 5W 115V 115 V ± 10% 45 mA
B95W2309 Ampoule B9 5W 230V 230 V ± 10% 23 mA
O100IC012-X Feu clignotant à inc. encastrable (amp 5W incl.) 12 V ± 10% 500 mA
O100IC024-X Feu clignotant à inc. encastrable (amp 5W incl.) 24 V ± 10% 250 mA
O100IC048-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 48 V ± 10% 120 mA
O100IC115-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 115 V ± 10% 35 mA
O100IC230-X Feu clignotant à inc.encastrable (amp 5W incl.) 230 V ± 10% 25 mA
O100F024-X Feu flash encastrable 1J @ 0,75 Hz 24 V 10-30 V 135 mA @ 24 Vcc
O100F115-X Feu flash encastrable 1J @ 0,75 Hz 115 Vca ± 10% 30 mA
O100F230-X Feu flash encastrable 1J @ 0,75 Hz 230 Vca ± 10% 20 mA
O100L024-X Feu à Leds encastrable 24 Vcc 10-30 Vcc 80 mA
O100L230-X Feu à Leds encastrable 230 Vca 90-230 Vca 32 mA
25
35,5
Bornier
débrochable